Pricelist

Semi-Permanent Sourcils
Microblading

Ombrage Sourcils - Effet poudré
naturel

Hybride

Ombrage sur microblading
existant

Retouche Microblading
1 a 3 mois

4 a 12 mois

13 a 18 mois

Sur une prestation effectuée
ailleurs

Retouche Poudré
1 a 3 mois

4 a 12 mois

13 a 18 mois

Sur une prestation effectuée
ailleurs

Rendez-Vous Conseil

Rendez-vous conseil

Extensions De Cils
Pose compléete cil a cil

Pose compléete hybride

300,00

350,00

400,00

100,00

80,00
175,00

205,00

0,00

80,00
175,00

205,00

0,00

50,00

100,00

110,00

Maquillage Semi- Permanent

Des Yeux
Intracils inférieur et supérieur

retouche intracils inférieur ou
supérieur

Intracils supérieur

Intracils inférieur

Retouche Hybride
1 a 3 mois

4 a 12 mois

13 a 18 mois

Sur une prestation effectuée
ailleurs

Beauté Du Regard
Design des sourcils et teinture
Epilation sourcils - entretien
Design sourcils

Teinture - sourcils

Teinture - Cils

Browlift

Rehaussement des cils

275,00

50,00
175,00

175,00

80,00
205,00

265,00

0,00

50,00
25,00
35,00
25,00
20,00
80,00

80,00

1/2



Pose compléte volume russe
Dépose complete cils

Dépose complete et soin Botox
Soin botox cils ou sourcils
Retouche cil a cil 2 a 3 semaines
Retouche cil a cil 4 semaines

Retouche hybride 2 a 3
semaines

Retouche hybride 4 semaines

120,00
25,00
40,00
20,00
70,00

80,00

80,00

90,00

2/2



	Pricelist

