

Pricelist

Semi-Permanent Sourcils

Microblading	300,00
Ombrage Sourcils - Effet poudré naturel	350,00
Hybride	400,00
Ombrage sur microblading existant	100,00

Maquillage Semi- Permanent Des Yeux

Intracils inférieur et supérieur	275,00
retouche intracils inférieur ou supérieur	50,00
Intracils supérieur	175,00
Intracils inférieur	175,00

Retouche Microblading

1 à 3 mois	80,00
4 à 12 mois	175,00
13 à 18 mois	205,00
Sur une prestation effectuée ailleurs	0,00

Retouche Hybride

1 à 3 mois	80,00
4 à 12 mois	205,00
13 à 18 mois	265,00
Sur une prestation effectuée ailleurs	0,00

Retouche Poudré

1 à 3 mois	80,00
4 à 12 mois	175,00
13 à 18 mois	205,00
Sur une prestation effectuée ailleurs	0,00

Beauté Du Regard

Design des sourcils et teinture	50,00
Épilation sourcils - entretien	25,00
Design sourcils	35,00
Teinture - sourcils	25,00
Teinture - Cils	20,00
Browlift	80,00
Rehaussement des cils	80,00

Rendez-Vous Conseil

Rendez-vous conseil	50,00
---------------------	-------

Extensions De Cils

Pose complète cil à cil	100,00
Pose complète hybride	110,00

Pose complète volume russe	120,00
Dépose complète cils	25,00
Dépose complète et soin Botox	40,00
Soin botox cils ou sourcils	20,00
Retouche cil à cil 2 à 3 semaines	70,00
Retouche cil à cil 4 semaines	80,00
Retouche hybride 2 à 3 semaines	80,00
Retouche hybride 4 semaines	90,00